investigación. Estas solicitudes de prórrogas deben venir acompañadas por el aval respectivo de 
su comité de tesis y haber cancelado los aranceles vigentes al momento de la solicitud. 

INVERSIÓN Y FORMA DE PAGO

El Doctorado tiene un costo total de USD 9.600 (nueve mil seiscientos dólares estadounidenses), 
más USD 500 (quinientos dólares estadounidenses) de matrícula.

El pago puede realizarse en 30 cuotas mensuales de $320 cada una, sin intereses, lo que permite 
una planificación accesible a lo largo del proceso formativo.